Secretaria Municipal de Planejamento e Finanças
    Comissão Permanente de Licitação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO DE LICITAÇÃO N.º 2.017/2022

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N.º 001/2022

No uso das atribuições legais a mim conferidas e em conformidade com o disposto no
art. 43, inciso VI, da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas alterações posteriores;

ACOLHO à adjudicação da Pregoeira, no julgamento do Processo Licitatório n° 2.017/2022 , na
modalidade Pregão Eletrônico n° 001/2022, do tipo menor preço por item, que tem por objeto a
aquisição e instalação de aparelhos condicionadores de ar, para atender a Secretaria Municipal
do  Meio  Ambiente  e  do  Desenvolvimento  Urbano  -  SEMUR  do  Município  de  Parnamirim.

HOMOLOGO a presente licitação à empresa, Comércio de Moveis Eletrod e Inf Malheiro LTDA
EPP, inscrita no CNPJ sob o n.º 40.761.843/0001-25, com sede na rua Tomaz Antonio Gonzaga,
276, Liberdade, CEP 59155-605. Desta forma, ficam homologados os lotes 01,02 e 04 cujo preço
global foi de R$ 45.773,00 (quarenta e cinco mil setecentos e setenta e três reais ).

Publique-se. Ao setor competente, para as providências cabíveis.

Parnamirim/RN, 15 de julho de 2022.

Giovanni Rodrigues Júnior
Secretário Municipal de Planejamento e Finanças